CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 286/2018

Recuperação  de  calçadas  e  limpeza  na
esquina das ruas Dom Pedro II com Piratini,
no Centro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  que sejam recuperadas as
calçadas e realizada a limpeza na esquina das Ruas Dom Pedro II com Piratini, no
Centro.

Conforme  fotos  anexas,  o  ponto  em  questão  apresenta  calçadas

intransitáveis e grande depósito de lixo sobre este calçamento.

Diante do exposto, solicita-se urgência no atendimento desta demanda.

SALA DAS SESSÕES, 11 de abril de 2018.

GABRIEL BAIERLE

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 53FACB164A4ABE96F8EA84B99DF91800 CODIGO DO DOCUMENTO: 020287
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 286/2018
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle